1200 ;&



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

joy

fun

wit
laughter
cheer
ease
comfort
relief
security

credit

integrity
dedication
affection
feeling
sentiment
propriety
creed
doctrine
intention

standpoint

O

>
=k

BEED Bz X N1 —F7)

-

L

s

S

3
SmS. K

TH

)

i

T, BiE. FELY

2
= H

Wt

WES. T2S

8=
BIF
BRB(RER)
BABRE)
BELE
=)

ah b o
T B
1
\‘E:E/II

ol
5

=
ol
X
N

i
&

Rih(315)

v. BET

Daqa

7y 3
D4 b
T7587 2
F7

A—x
Aror—+ 3
yl)—>o
€FaUFq

sLF1v b

AT IIT«
PR Aoy
7z vy
Ta—1) vy

4 A5 P SN
I5TTAT T«
yl)—r
Horyy
AT oovy

ZBRAURBEAL VR 2



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

reputation
majesty
award
curiosity
inquiry
attention
intuition

dogma

preoccupation

superstition

bias
malice
disillusion
frustration
hypocrite
hypocrisy
identity
anxiety
cowardice

dilemma

L& EGTH)
Bk, BET(M-)

=]
[=]=]

il

HEHD. BEM
BLhEbte., iR
FECER)

B &

Thir, #HE
FAE. RE

Py E]

£
ol

g

il
caf

L1

BORTE ., B
rEE

BE

IEfR, R—1%
&, YL

f=grs
WIEESHELUT)

LEaATAvvy
NozrR74 2
7k
FayFPR474
12947«
FToovy
A A

Ho< 1

TYFTEaRqvry

RA—R7RT4ov Y

N7 R

YUyzr 2

Frrq)lb—Cvy

752 kb1 vwy
Exsyyk
E/INGSZ4 1
747_"‘/7‘-47‘-4
7ooarsa
BowrFez

F1l=



561  hemisphere  #Bk ANIRT4T

562 vacuum BEXx Jrea7L 2
563  velocity HE T4TRAF4 1
564  pitch HE, ftiERL v, BRITS Eur

565  collision fEze A oxy

566  interaction HEEHA 128T5v%y 2
567  fusion s Ta-Sr>

568  diameter B 54F 3487 2
569 radius F&E L1572

570  gauge HES Tav

571  thermometer ZEBEET H7 Y87 1
572 barometer BR. K[UEE NFza7 1
573  contemplate #EJ 3 VEFEVY  OvFidiqar 1
574  ponder AET S INVEF 1

575  speculate RIS ExxiklL D ZARFa LAk

576 infer AT D 12T7— a

577  deduce i: R F4Ta—%

578  discriminate XAl Faro)s24 b
579  evaluate Y 5 AJ7Uazqat 2
580  secure REET B a. R2Y  z«Far

30



581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

ensure
warrant
foretell
foresee
affirm
err
cheat
forge
mislead

contradict

criticize
reproach
curse
vow
dispute
contend
assault
offend
invade

intrude

REET B

REET B

FETS
FRFNTD
HET 5. BETS
A& % %
EET(CENT)
BET 5. BADEE)
BREIE?

WEITD

%5

BEIT D

BEI D, FRICSED
REET B

BAT D

31

1va7
J—5 b
TH—TL
Tt —Rq—
7I7—L 4
T— a
F-+
Tr—o
sxl)—p

AU RST 45k

o7 4942
y7AyF
H—=z a4
Jr
F4Z2E 21—k
AT UR
7=k
7z Kk

1 TzaF

1> r)b—r



841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

explode
glow
twinkle
radiate
fade
evaporate
sincere
diligent
discreet

prudent

deliberate
meek
tolerant
earnest
sane
alert
brave
reckless
ruthless

tactful

BT 15270 K
1& < 50
oL Ny PO
Watd % Lasqzqr
BHtEd Tzqk
“HID RSP kAZEY
MELD VERFAVY  242R47
3}/ RAN Fauseor
BEDANNH D F425)—t
BEZRN FI—5

BEL. &80 v. 8ETSE #Yxyyr

mF7R S
BEX7% BS55Uk 1
BRllg, 8D F—=xt 4
EX®D s>

[

il O XA A n. b 7I—+ 4
23 g Iy

LTHIATHEENEMSLEL) Lysyz

MmN J—z1yz
HELDF| < BoraL 2

44



861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

smart
eloquent
courteous
noble

holy

divine

pious
religious
sophisticated

refined

competent
gifted
talented
promising
prospective
pregnant
notable
eminent
prominent

distinguished

BEn

HFIRCRERM D FLY)

ABEL L

=) RN n. Bk
e

ME
WEAZAEMDLHDOLY)

WEL., REMT
FEIN-(ERE)
FRINT-

FTREL H B
TREA H B
HEHELER
FED

bEYR L 1=
FEIARE
BRG. B
ARG, BEHf:
ECEZRAN

45

A¥—F 1
I5sovk
H—F472 a
JoIon

Ry
FATra
IN17 2

yl)oez

YIT4RTF 44T 4K

74K

F52RyF 4
FLsror
JHsINL
I+t

P L

FARTAVT 42 b



