単語D1200 語

1	joy	喜び ▼名詞▼	ジ ョイ
2	fun	面白さ	ファ ン 3
3	wit	機知 (機転のきいたユーモア)	ウィット
4	laughter	笑い	ラ フタァ 2
5	cheer	陽気 v.励ます	チ ァ
6	ease	容易さ、安楽	イ ーズ
7	comfort	安楽	力 ムファート 3
8	relief	安心、救援、浮き彫り	リ リ ーフ
9	security	安全	セ キ ュリティ
10	credit	信用	ク レ ディット
11	integrity	誠実さ、完全さ	イン テ グリティ
12	dedication	献身	デディ ケ イシャン
13	affection	愛情	ア フ ェクシャン
14	feeling	感情(感覚)	フ ィーリング
15	sentiment	感情(感傷)	センティマント
16	propriety	礼儀正しさ	プラプ ラ イアティ
17	creed	信条(信念)	ク リ ード
18	doctrine	主義(学説)	ダ クトリン 1
19	intention	意志(意図)	イン テ ンシャン
20	standpoint	見地(立場)	ス タ ンドポイント 2

21	reputation	名声(評判)	レピュ テ イシャン
22	majesty	威厳、陛下(M-)	マ ジェスティ 2
23	award	賞品	ア ウ ォード
24	curiosity	好奇心、骨董品	キュリ ア スィティ 1
25	inquiry	問い合わせ、研究	インク ワ イアリィ
26	attention	注意(注目)	ア テ ンシャン
27	intuition	直感	イントゥー イ シャン
28	dogma	独断、教義	ダ グマ 1
29	preoccupation	先入観、没頭	プリアキュ ペ イシャン
30	superstition	迷信	スーパァス テ ィシャン
31	bias	偏見	バイアス
32	malice	悪意	マ リス 2
33	disillusion	幻滅	ディスイ ル ージャン
34	frustration	欲求不満、挫折	フラスト レ イシャン
35	hypocrite	偽善者	ヒ パクリット
36	hypocrisy	偽善	ヒ パ クラスィ 1
37	identity	正体、同一性	アイ デ ンティティ
38	anxiety	不安、切望	アング ザ イアティ
39	cowardice	臆病	力 ウアディス
40	dilemma	板ばさみ(ジレンマ)	ディ レ マ

561	hemisphere	半球	ヘミスフィア
562	vacuum	真空	ヴァ キュアム 2
563	velocity	速度	ブィ ラ スィティ 1
564	pitch	速度、縦揺れ v. 投げる	ピ ッチ
565	collision	衝突	カ リ ジャン
566	interaction	相互作用	インタ ラ クシャン 2
567	fusion	融合	フ ュージャン
568	diameter	直径	ダイ ア ミタァ 2
569	radius	半径	し イディアス
570	gauge	計器	ゲ ィジ
571	thermometer	寒暖計	サァ マ ミタァ 1
571 572	thermometer barometer	寒暖計 指標、気圧計	サァ マ ミタァ 1 バ ラ ミタァ 1
572	barometer	指標、気圧計	バ ラ ミタァ 1
572 573	barometer contemplate	指標、気圧計 熟考する ▼動詞▼	バ ラ ミタァ 1 コ ンテムプレイト 1
572573574	barometer contemplate ponder	指標、気圧計 熟考する ▼動詞▼ 熟考する	パ ラ ミタァ 1 コンテムプレイト 1 パ ンダァ 1
572573574575	barometer contemplate ponder speculate	指標、気圧計 熟考する ▼動詞▼ 熟考する 推測する、資金を投じる	パ ラ ミタァ 1 コンテムプレイト 1 パンダァ 1 スペキュレイト
572573574575576	barometer contemplate ponder speculate infer	指標、気圧計 熟考する ▼動詞▼ 熟考する 推測する、資金を投じる 推測する	バ ラ ミタァ 1 コンテムプレイト 1 パンダァ 1 スペキュレイト イン ファ ー 4
572573574575576577	barometer contemplate ponder speculate infer deduce	指標、気圧計 熟考する ▼動詞▼ 熟考する 推測する、資金を投じる 推測する 推測する	バ ラ ミタァ 1 コンテムプレイト 1 パンダァ 1 スペキュレイト イン ファ ー 4 ディ デ ュース

581	ensure	保証する	イン シ ュア
582	warrant	保証する	ウ ォーラント
583	foretell	予言する	フォー テ ル
584	foresee	予見(予知)する	フォー ス ィー
585	affirm	断言する、肯定する	ア ファ ーム 4
586	err	間違える	アー 4
587	cheat	だます(ごまかす)	チート
588	forge	捏造する、鍛える(鉄を)	フォージ
589	mislead	誤解させる	ミスリード
590	contradict	矛盾する、否定する	カントラ デ ィクト
591	criticize	批判する	ク リ ティサイズ
592	reproach	非難する	リプ ロ ウチ
593	curse	呪う、罵る	カ ース 4
594	vow	誓う	ヴァ ゥ
595	dispute	論争する	ディスピュート
596	contend	争う	カン テ ンド
597	assault	攻撃する	ア ソ ールト
598	offend	攻撃する、不快にさせる	ア フ ェンド
599	invade	侵略する	イン ヴ ェイド
600	intrude	侵入する	イント ル ード

841	explode	爆発する	イクスプ ロ ウド
842	glow	輝く	グ ロ ゥ
843	twinkle	きらめく	ト ウ ィンクル
844	radiate	放射する	レ イディエイト
845	fade	色あせる	フ ェイド
846	evaporate	蒸発する	イ ヴァ パレイト 2
847	sincere	誠実な ▼形容詞▼	スィン ス ィア
848	diligent	勤勉な	デ ィリジャント
849	discreet	思慮分別がある	ディスク リ ート
850	prudent	思慮深い	プ ル ーダント
851	deliberate	慎重な、故意の v. 熟考する	デ リ バリット
852	meek	温和な	ミ −ク
853	tolerant	寛大な	タ ララント 1
854	earnest	真剣な、熱心な	ア ーニスト 4
855	sane	正気の	セィン
856	alert	油断のない n. 警戒	ア ラ ート 4
857	brave	勇敢な	ブ レ ィヴ
858	reckless	むこうみずな(恐れを知らない)	レ ックリス
859	ruthless	無慈悲な	ルースリス
860	tactful	機転の利く	タ クトフル 2

861	smart	賢い	ス マ ート 1
862	eloquent	雄弁な(演説がうまい)	エ ラクワント
863	courteous	礼儀正しい	カ ーティアス 4
864	noble	高貴な n. 貴族	ノ ウブル
865	holy	神聖な	ホ ウリィ
866	divine	神聖な	ディ ヴァ イン
867	pious	敬虔な(信仰心あつい)	パ イアス
868	religious	敬虔な、宗教的な	リ リ ジャス
869	sophisticated	洗練された(上品な)	サ フ ィスティケイティド
870	refined	洗練された	リ ファ インド
871	competent	有能な	力 ムピタント 1
872	gifted	才能がある	ギ フティド
873	talented	才能がある	ダ ランティド 2
873 874	talented promising	才能がある 将来有望な	タ ランティド 2 プ ラ ミスィング 1
874	promising	将来有望な	プ ラ ミスィング 1
874 875	promising prospective	将来有望な	プ ラ ミスィング 1 プラス ペ クティヴ
874 875 876	promising prospective pregnant	将来有望な将来の妊娠した	プ ラ ミスィング 1 プラス ペ クティヴ プ レ グナント
874875876877	promising prospective pregnant notable	将来有望な 将来の 妊娠した 注目すべき	プ ラ ミスィング 1 プラス ペ クティヴ プ レ グナント ノ ウタブル